1
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

От 25.02.2019 г.

            № 14
О внесении изменении в бюджетную классификацию бюджета

сельского поселения Зареченск Кандалакшского района
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов Мурманской области от 15.11.2018 № 125н «Об утверждении порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, передаваемых из областного бюджета в 2019 году и плановом периоде 2020 и 2021 годов», в целях обеспечения ведения бюджетного процесса получателями бюджетных средств, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района № 2 от 14.01.2019 года «О бюджетной классификации» следующие изменения:

2. Утвердить прилагаемые:
- общие подходы к формированию бюджетной классификации (Приложение 1);

- перечень кодов целевых статей (Приложение 2);

- перечень кодов видов расходов (Приложение 4);

- перечень кодов цели (Приложение 3);
- указания по применению Перечня кодов цели (Приложение 5).
3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Егорову Н.В., начальника отдела финансов и бухгалтерского учета администрации сельское поселение Зареченск.

Глава администрации

Е.В.Глазкова